בהמשך לכך חסד עשתה התביעה משלא

ביקשה להזהיר את הנאשם במהלך הדיון לענין העבירה הנוספת ולבקש בסופו של הדיון כי יורשע גם בעבירה הנוספת
כאמור.

לאחר כל זאת, ומבלי שנעלם מעיני כי עדות יחידה מטעם התביעה מצוייה בתיק זה, אני מרשיע את הנאשם בעבירה
שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ה , 07 ינואר 2015, במעמד הצדדים.